apostolica sejungo et separo a Congregatione Hollandiao omnes et singulos Con-

ventus dicti ordinis, et provinciao reformatos in locis subjectis dominio Christia-

nissimi Francorum Regis, et ex eis unam novam congregationem consti tuo, et creo,

quam Gallicanam nuncupari volo... In quorum omnium fidem et robur praesentes

sigillo officii mei feci muniri. Romae, 3 novembris 1514. Assamptionis nostrae

anno septimo »

.

14 Brémond. Bullarium Ordinis Praedicatorum, pag. 316. «... Exposuit

nobis dilectus Filius Thomas, vestri ordinis magister generalis, quod licet ipse

cum multorum fratrum vestrorum Consilio, prò quiete et pacifica libertate voto-

rom in Electionibus, et in aliis quibusdam rebus, quantum in se fuerit, ordina-

verit, ac statuerit, quod vota singulorum sic essent secreta, ut nullus posset

scire determinate alicuius personae votum... etc. Datum Romae etc, die XXIII fe-

bruarii 1515 ».

15 Brémond. Bullarium Ordinis Praedicatorum. Tomus IV, pag. 317. « ...Cum

itaque sicut accepimus, dilecti filii praedicti Ordinis Praedicatorum professores, prò

laudabili reformatione cunctarum personarum sub regulari habitu dicti ordinis Al-

tissimo dedicatarum, eorum Capitulum Generale in Civitate Neapolis in Conventu

Sancti Dominici in festo Pentecostes proxime futuro celebrare intendane... etc.

Datum Romae etc, die 28 martii 1515 etc. ».

16 Brémond. Bullarium Ordinis Praedicatorum. Tomus IV, pag. '318. «...Pa-

terna nostra erga te dilectione, simul et compassione erga pauperes tui ordinis pro-

fessores inducti, prò decore praesertim Generalis Capituli dicti Ordinis in proximo

feste Pentecostes celebrandi, tibi tenore praesentium facultatem concedimus, et

potestatem, octo ipsius ordinis fratribus... etc. ».

17 Brémond. Bullarium Ordinis Praedicatorum. Tomus IY, pag. 320. Nel

quale diploma del Papa si leggono queste precise parole : « . . . Dilecto Filio Thoma

de Vio priore generali dicti Ordinis, de quo nobis per eius patentes litteras, exstitit

legittime facta fides, in hoc expresse consenti ente »

.

18 Brémond. Bullarium Ordinis Praedicatorum, pag. 321-322. «... Cum
superioribus mensibus dilectus filius Magister Thomas de Vio.... nobis exponi fe-

cisset, quod licet ipse vigore commissionis... moniales ejusdem Sancta Aurae, tunc

minus recte, quam decebat, viventes, ab eodem Monasterio expulisset, et praefatas

moniales Sancti Sixti, seu aliquas ex eis introduceve in illud voluisset, tamen certis

de causis illue accedere recusarunt. . . etc. Datum Romae etc... die 25 lunii 1515